
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Ёдвинская средняя общеобразовательная школа»  

пст Ёдва 

 

Приказ 

От 19.06.2024г.                                                                      № 01-27/03 
 
О зачислении в школу 

   

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения 784 

от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема», Правилами приема в 

МОУ «Ёдвинская СОШ», на основании заявления родителей (законных представителей), 

приказываю: 

1 Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной программе начального 

общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся: 

1.1 ФИО, 22.11.2016 г.р.; 

1.2 ФИО, 19.12.2016 г.р. 

1.3 ФИО,  11.01.2018 г.р.; 

1.4 ФИО, 22.06.2017 г.р. 

1.5 ФИО, 08.09.2017 г.р. 

Основание – заявление родителей (законных представителей обучающихся) 

2. Директору школы Слободянюк И.А.: 

2.1. внести необходимые записи в алфавитную книгу; 

2.2. сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа; 

2.3. ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа; 

2.4. изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 

1-х классах на информационном стенде и официальном сайте МОУ «Ёдвинская СОШ». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                                                 И.А.Слободянюк 

 

 


		2024-06-19T15:26:33+0300
	Слободянюк Ирина Анатольевна




